令和 4 年 4 月吉日
会員各位

一般社団法人 沖縄県放射線技師会
会⻑ ⻑野 篤
担当 新城 雅

スキンテア（皮膚裂傷）についてアンケートのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より沖縄県放射線技師会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和 4 年 7 月 2 日（土）に予定されております「第 8 回 FRT 九州研修会 in 沖縄」
にて、上記表題のシンポジウムが開催されます。診療放射線技師の立場からの発表もあり、
皆様のアンケート回答を基にして、現状を報告したく思っております。
所要時間は 5 分程度となっていますので、是非ともアンケートにご協力いただきたく思っ
ております。

お忙しいところ恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

下記 QR コードまたはアドレスよりアクセスしアンケートへご回答願います。

https://forms.gle/EuLwfEGZpEtp51Nw5

回答期限は、令和 4 年 5 月 20 日（金）までとさせていただきます。